No Identificación: 8429073020661 
SKU:  DOFXXVTXXXXXX180750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $36,450.00, Tasa: 0.160000, Importe: $5,832.00 
IEPS: 003, Base: $28,038.46, Tasa: 0.300000, Importe: $8,411.54 

$1,818.69 $4,698.00 $32,736.46

Moneda: MXN
- Peso
Mexicano

CIENTO CUARENTA Y CUATRO MIL CIENTO SETENTA Y NUEVE PESOS
99/100 MXN

Total: $144,179.99

Observaciones:

FACTURA ORDEN 5430 ANTZARA

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.